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“Świętokrzyskie Dni Kupały” już od dziś!

Dwa ostatnie weekendy czerwca upłyną pod znakiem biesiad, koncertów, pokazów magii i
tańców do białego rana. A wszystko to w ramach piątej edycji „Świętokrzyskich Dni Kupały”
– imprezy, której celem jest promowanie walorów naszego regionu w kraju i zagranicą.
Została ona objęta honorowym patronatem przez marszałka Adama Jarubasa.
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 Od dziś do 29 czerwca w województwie świętokrzyskim odbędzie się mnóstwo plenerowych imprez, przygotowanych
specjalnie dla turystów, którzy w tym czasie postanowią odwiedzić nasz region. Organizatorzy festynów czekają na gości
m.in: w Sandomierzu, Masłowie, Miedzianej Górze, Morawicy, Bielinach, Ostrowie, Szydłowie i w Kielcach.

 Pod znakiem caravaningu upłynie, zorganizowany juz po raz dwudziesty siódmy zlot „Caravaningowe Świętojanki” w
Miedzianej Górze.

 Ostrów nad Nidą kusi natomiast konkursem pływania “na bele czym”, występami folklorystycznymi, karaoke i tańcami do
białego rana.

 W Kielcach będzie można skorzystać z licznych atrakcji podczas odbywających się 22 czerwca “Świętojanek”. Koncert na
wodzie, występy zespołów folkowych i etno, pokazy magii i obrzędów „przy Świętowicie” – to niewielka część tego, czym
chcą zaskoczyć odwiedzających organizatorzy.

 Pasjonatom dawnej kultury spodoba się „X Jubileuszowy Turniej Rycerski o Miecz Króla Kazimierza” w Szydłowie. W
programie: pokazy tańca dawnego, widowisko historyczne, a także tradycyjna nocna bitwa o zamek.

 Malownicze krajobrazy Ponidzia będzie można podziwiać z okien kolejki Ciuchcia Express Ponidzie. Podczas podróży
przewodnik snuł będzie opowieść o obrzędach świętojańskich i wróżbach. O tym, “jak to drzewiej bywało” uczestnicy
przekonają się w trakcie pikniku w Umianowicach.

 Zdaniem organizatorów “Świętokrzyskich  Dni  Kupały”  –  Fundacji  “Regionalis”,  Agencji  Reklamowo –  Wydawniczej
“Mediateka” i Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego – udział w świętojańskich biesiadach
to znakomita zabawa i niezapomniane wrażenia dla całej rodziny.
 Szczegółowy program obchodów “Świętokrzyskich Dni Kupały” dostępny jest na stronie www.kupala.pl
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